
الاء حماد رجه حمادي alaahamad@coart.uobaghdad.edu.iq

زكٌه حسن إبراهٌم جرٌمط Zakiahassn@coart.uobogdad.edu.ig 

زٌنه قاسم هاشم عبد  zina.abd@coart.uobaghdad.edu.iq

طه جمٌل أحمد جاسم النعٌمً  tahajameel@coart.uobaghdad.edu.iq 

عباس عبد الستار عبد القادر  محمد abbasaa@coart.uobaghdad.edu.iq

روٌدة فٌصل موسى علً  ruwaidafaisal@coart.uobaghdad.edu.iq

نبراس فوزي جاسم حسن . د.م.ا nibrasfawzi@coart.uobaghdad.edu.iq 

اسماء عبدالله غنً خضٌر .د dr.asma.gani@gmail.com 

وفاء عدنان حمٌد علوان Wafaaadnan@coart.uobaghdad.edu.iq 

عبد الرحمن فرطوس حٌدر  abdulrahmanfartoos@coart.uobaghdad.edu.iq

شامل عناد حسن زغٌر shamilenad@coart.uobaghdad.edu.iq

منذر علً عبد المالك عبد الرحمن المنذري munther@coart.uobaghdad.edu.iq

جمال ندى صالح عذاب  jamalnida jamalnida jamalnida@coart.uobaghdad.edu.iq

بشرى عناد محمد حسن  bushra.m@caort.uobaghdad.edu.iq

لٌث شاكرمحمود رشٌد laith.rasheed@coart.upbaghdad.edu.in

ورقاء ٌونس ٌحٌى احمد. د Warqaa.Ahmed@coart.uobaghdad.edu.iq

وسن جاسم محمد . د wasanjasim@cort.uobaghdad.edu.iq

نادٌة ٌاسٌن عبد احمد nadiayasseen@coart.uobaghdad.edu.iq 

ورقاء أكرم عباس حسٌن warkaaakram@coart.uobaghdad.edu.iq

مٌثم عبد الكاظم جواد حٌدر haitham.a@coart.uobaghdad.edu.iq

جمانة محمد راشد سالم  Jomana.salem@coart.uobaghdad.edu.iq

صباح خابط عزٌز سعٌد Sabahkhabut@coart.uobaghdad.edu.iq 

انٌسه محمد جاسم حمادي .د.ا aneesamohammed@coart.uobaghdad.edu.iq

زٌنب خالد حسٌن فالح  Zainab.k@coart.uobabghdad.edu.iq

احمد ناطق إبراهٌم عبدالهادي  Ahmed.ibrahim@coart.uobaghdad.edu.iq 

محمود عبد الواحد محمود حبٌب mahmoud.mahmoud@coart.uobaghdad.edu.iq

انس ابراهٌم خلف عبد المجٌد anass.i@coart.uobaghdad.edu.iq

انعام مهدي علً السلمان inaam_mahdi @coart.uobaghdad.edu.iq

ا د حسن علً سبتً جاسم الفتلاوي Hasan Jasem

اثمار كاظم سهل شوٌع الربٌعً  athmar. K@coart.uobaghdad.edu.iq

كفاح احمد محمد احمد  kefahahmed@coart.uobaghdad.edu.iq

جواد مطر رحمة الموسوي profalmosawi@coart.uobaghdad.edu.iq

سحر احمد ناجً احمد  saharalnaji@coart.uobaghdad.edu.iq

عامر حمزة حسٌن لطٌف  amarhamza@coart.uobaghdad.edu.iq

نوال ناظم محمودالعمر Nawalnathem@gmail.com


